Królewskiego w Londynie.

POCZĄTKI CYWILIZACYI.

Stan pierwotny człowieka i obyczaje dzikich
współczesnych.

Tłómaczone z francuzkiego przekładu 2-go wydania
Ed. Barbier.

przez

ß. i Z.

T O M III.

WARSZAWA.

Nakładem Redakcyi „Przeglądu Tygodniowego“.

1873.

Дозволено Цензурою
Варшава, 12 (24) Февраля 1873 г.

331499

27574/3 *klasek*

W drukarni Przeglądu Tygodniowego, ul. Czysta Nr. 2.

9/249/2011

10,00

ROZDZIAŁ I.

Religia (dokończenie).

Chcąc skreślić stopniowy rozwój przekonań religijnych, musimy wziąć za punkt wyjścia australczyków, którzy mają tylko jakieś nieokreślone pojęcie o istnieniu złych duchów i w ogóle obawiają się czarów.